نشر میشود

عنوان مراسلات

Redaktion Kaveh:
Berlin-Charlottenburg,
Leibnizstr. 64

قیمت اشتراک سالیانه در ایران

یک تومان

در سایر ممالک

پنج فرانک

# کَافِه

۱۳۲۴

\* سه‌شنبه ۱۰ آذر ماه ۱۲۸۵ زردگردی = ۲۱ جمادی الآخرة ۱۳۳۴ هجری \* 18. April 1916 • Nr. 5/6 • Jahrg. 1 \*

## نوروز جمشیدی

نوروز جوان کرد بدل بید و جوانرا
ایام جوانی است زمین‌دا و زمانرا
ابو الفرج رونی

نوروز ایرانی باز آمد. سنبل و سوری، ضمیران و خیری باغ و داغ را رشک بهشت برین نمود. از گل و ریحان و لاله و ارغوان طرف جویبار غبطه سحرای خلیج و تار گشت.